JORNAL O ALTO URUGUAI | 25 DE OUTUBRO DE 2022 13

CTG RODEIO DA QUERÊNCIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2022
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Patrão do CTG Rodeio da Querência, Pedro Luiz Gutkoski, no uso
das atribuições que lhe conferem os Estatutos Sociais da Entidade,
convoca todos os Associados em dia com a tesouraria, para par-
ticipar de uma Assembleia Geral Ordinária no dia 10 de Novembro
de 2022, na sede social do CTG Rodeio da Querência, situado na
Rua Garibaldi, nº 433, Bairro Aparecida, as 19 horas em primeira
chamada com a presença de 50% ou mais dos associados e às 19
horas e 30 minutos com qualquer número de associados presen-
tes, para deliberar sobre a seguinte ORDEM DO DIA:
1º Eleição da nova Patronagem do CTG;
2º Prestação de Contas do exercício
3º Aprovação do Regimento Interno da Campeira.
Frederico Westphalen, 21 de outubro de 2022.

Pedro Luiz Gutkoski
Patrão do CTG Rodeio da Querência

Publicações Legais
MUNICÍPIO DE PLANALTO - RS

Pregão Eletrônico 10/2022: Aquisição de Equipamentos para Se-
cretaria Muncipal da Saúde. Propostas até 09/11/2022, às 8:20h
no www.bllcompras.com. Etapa de Lances: 09/11/2022, às 8:30h.
Edital: www.bllcompras.com ou www.planalto.rs.gov.br no Por-
tal de Transparência. Informações: (55)3794-1133. Planalto, RS,
24/10/2022. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

MUNICÍPIO DE NOVO TIRADENTES-RS

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Modalidade: Pregão Presencial - Registro de Preços 28/2022, Pro-
cesso 75/2022. Órgão Gerenciador: Município de Novo Tiradentes-
-RS. Vigência: 12 (doze) meses. Objeto: Refere-se à Registro de
Preços para Futura e Eventual Prestação de Serviços Especializados
em Fonoaudiologia. Empresa: 1) Tomazini Serviços de Saúde Ltda,
CNPJ: 26.060.472/0001-23, valor por atendimento R$ 90,00; valor
global: R$ 34.560,00. Data: 24/10/2022.

MUNICÍPIO DE PLANALTO/RS

EXTRATO DE CONTRATOS
Contrato :    Nº 078/2022
Contratado:   POÇOS ARTESIANOS SANTA ROSA LTDA
Valor:            R$ 25.500,00 (Vinte e cinco mil e quinhentos reais)
OBJETO:    SERVIÇO DE ABERTURA DE POÇO ARTESIANO NA LO-
CALIDADE SETE DE SETEMBRO
VIGÊNCIA: 24/10/2022 a 24/04/2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE
FREDERICO WESTPHALEN/RS

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 234/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 51/2022
O Município de Frederico Westphalen, torna público aos interessa-
dos, que no dia 9 de Novembro de 2022, às 09:00 horas, serão
abertos os envelopes do Pregão Eletrônico nº 51/2022, o qual visa
aquisição de patrulha mecanizada, de acordo com Convênio MAPA
nº 923728/2021 - Plataforma + Brasil nº 505287/2021. Demais
Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secreta-
ria Municipal da Fazenda, nos horários de expediente ou pelo fone
055- 3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs.
com.br.
Frederico Westphalen - RS, 24 de Outubro de 2022.

SIMONE T. DUARTI DA SILVA
Secretária da Fazenda

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAQUARUÇU DO SUL – RS

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO/

LICITATÓRIO Nº 086/2022
Pregão Eletrônico nº 017/2022. Objeto: Aquisição de duas colhe-
doras de forragem (ensiladeiras). Apresentação de propostas até
dia 08/11/2022 às 08h00min através do site: www.portaldecom-
praspublicas.com.br. Início da etapa de lances: 08/11/2022 às
08h30min. O Edital encontra-se disponível no setor de Licitações
da Prefeitura e no endereço eletrônico www.taquarucudosulrs.com.
br e www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações pelo te-
lefone (55) 3739.1079. Taquaruçu do Sul – RS, 24 de outubro de
2022. LUIZ BLANCO ALVES, Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAQUARUÇU DO SUL-RS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Processo administrativo/licitatório 085/2022: Luiz Blanco Alves,
Prefeito Municipal de Taquaruçu do Sul, no uso de suas atribuições
legais e com fundamento no inciso II, do artigo 24 da Lei Federal n°
8.666/93, torna público que está dispensando a licitação para a con-
tratação da empresa ALBARELLO TRANSPORTES E TERRAPLENA-
GEM LTDA, CNPJ 404.820.102/0001-04, para contratação de 20
horas de serviço de máquina escavadeira hidráulica com rompedor.
Valor total R$ 13.800,00. Modalidade: Dispensa de Licitação. Esta
dispensa de licitação, ratificada e publicada para a sua eficácia. LUIZ
BLANCO ALVES, Prefeito Municipal. Taquaruçu do Sul, 24 de outu-
bro de 2022.

MUNICÍPIO DE CAIÇARA/RS

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO
DE PREÇO  Nº 101/2022
EXCLUSIVO PARA ME E EPP

Fica retificado na integra o edital, Contratação de Empresa para exe-
cução de serviços de recapagens de pneus. NOVA DATA DE ABER-
TURA: Dia 11.11.2022, às 09h. LOCAL: Prefeitura Municipal, Setor
Licitações, Rua Cuba, 64. Demais Informações e cópias do Edi-
tal poderão ser adquiridas no setor de licitações ou através do site
www.caicara.rs.gov.br/licitacoes, ou pelo telefone: 55. 3738.1212.

DANIEL COELHO DOS SANTOS - Prefeito Municipal

Este documento foi assinado digitalmente por Patricia Cerutti.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 7E0F-7124-3DD0-00A4.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

at
ric

ia
 C

er
ut

ti.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 7
E0

F-
71

24
-3

D
D

0-
00

A4
.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas clique no link: https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/7E0F-7124-3DD0-00A4 ou vá até o site

https://portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 7E0F-7124-3DD0-00A4

Hash do Documento

E327E3521F88F932EF523C324E38B728737A1035F5B2165F355C4F6F1AE38C56

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 24/10/2022 é(são) :

Patricia Cerutti - 954.530.160-00  em 24/10/2022 17:20 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - EMPRESA JORNALISTICA JORNAL

ALTO URUGUAI LTDA - 03.514.708/0001-59

	Marcador 1